CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC THEO NGUYỆN VỌNG

Kính gửi:  - Ban lãnh đạo Trường THPT Tiền Phong;

   - Ban tuyển sinh lớp 10.

Họ và tên học sinh:……………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: ………………………SĐT liên hệ…………………………....

Số báo danh: .................................................................................................... ………..

Tổng điểm xét tuyển:…….. (Trong đó: Toán:…..…; Văn:………; T.Anh:……..)

Các môn học bắt buộc trong chương trình học: Ngữ văn, Toán, Tiếng anh, Sử, Giáo dục thể

chất, GDQP - AN, Hoạt động trải nghiệm - hướng nghiệp, Giáo dục địa phương.

Học sinh đăng ký 2 nguyện vọng (1 tổ hợp KHTN và 1 tổ hợp KHXH) bằng cách ghi

số 1 và 2 tương ứng vào cột Đăng ký NV.

STT Tổ hợp
Số

lớp
Tên tổ hợp Môn học lựa chọn

Chuyên đề học

tập

Đăng ký

NV

1
Tổ hợp Khoa

học tự nhiên

(KHTN)

1
KHTN 1

(Toán, Lí, Hóa)

Lí, Hóa, Sinh,

CN Trồng trọt
Toán, Lí, Hóa

2 2
KHTN 2

(Toán, Lí, Anh)

Lí, Sinh, Địa,

GDKTPT
Toán, Lí, Sinh

3
Tổ hợp Khoa

học xã hội

(KHXH)

4
KHXH 1

(Toán, Văn, Anh)

Lí, Tin, Địa,

Thiết kế và CN
Toán, Văn, Lý

4 3
KHXH 2

(Toán, Văn, Anh)
Hóa, CN Trồng trọt,

GDKTPL, Tin

Toán, Văn,

CN Trồng trọt

(CN: Công nghệ, GDKT-PL: Giáo dục kinh tế và pháp luật)

Đăng ký mua sách giáo khoa (bộ sách theo chương trình học của trường): ………...

Đăng ký học Tiếng Anh bổ trợ giao tiếp với người nước ngoài (1 tiết/tuần): ………

Em xin hứa sẽ tích cực học tập, rèn luyện và chấp hành đầy đủ các nội quy của lớp, của

trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày        tháng 07 năm 2023

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)